



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 397 495
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: I-RØR AS
Forretningsadresse: Grønnegata 151
2316 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Holtet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 432 555	624 838
Sum inntekter		1 432 555	624 838
Kostnader			
Varekostnad		513 959	173 150
Lønnskostnad	1	235 244	4 677
Avskrivning på varige driftsmidler	2	31 850	31 850
Annen driftskostnad	1	413 163	252 341
Sum kostnader		1 194 216	462 017
Driftsresultat		238 338	162 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		853	525
Sum finansinntekter		853	525
Annen rentekostnad		582	137
Sum finanskostnader		582	137
Netto finans		270	389
Ordinært resultat før skattekostnad		238 609	163 209
Skattekostnad på ordinært resultat	3	60 283	44 181
Ordinært resultat etter skattekostnad		178 326	119 028
Årsresultat		178 326	119 028
Årsresultat etter minoritetsinteresser		178 326	119 028
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		50 000	
Overføringer annen egenkapital	4	128 326	119 028
Sum overføringer og disponeringer		178 326	119 028



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	14 364	2 596
Sum immaterielle eiendeler		14 364	2 596
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	31 850	63 700
Sum varige driftsmidler		31 850	63 700
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		28 333	
Sum finansielle anleggsmidler		28 333	
Sum anleggsmidler		74 547	66 296
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	260 761	65 220
Andre kortsiktige fordringer		30 496	16 000
Sum fordringer		291 257	81 220
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	170 989	164 913
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		170 989	164 913
Sum omløpsmidler		462 246	246 133
SUM EIENDELER		536 794	312 429

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	30 000	30 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,7	274 970	146 645
Sum opptjent egenkapital		274 970	146 645
Sum egenkapital		314 970	186 645
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		44 916	36 643
Betalbar skatt	3	72 051	46 870
Skyldig offentlige avgifter		27 156	9 157
Utbytte		50 000	
Annen kortsiktig gjeld		27 702	33 115
Sum kortsiktig gjeld		221 824	125 784
Sum gjeld		221 824	125 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		536 795	312 429



I-Rør AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 432 555	624 838
Sum driftsinntekter		1 432 555	624 838
Driftskostnader			
Varekostnad		513 959	173 150
Lønnskostnad	1	235 244	4 677
Avskrivning på varige driftsmidler	2	31 850	31 850
Annen driftskostnad	1	413 163	252 341
Sum driftskostnader		1 194 216	462 017
DRIFTSRESULTAT		238 338	162 820
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		853	525
Sum finansinntekter		853	525
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		582	137
Sum finanskostnader		582	137
NETTO FINANSPOSTER		270	389
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		238 609	163 209
Skattekostnad på ordinært resultat	3	60 283	44 181
ORDINÆRT RESULTAT		178 326	119 028
ARSRESULTAT		178 326	119 028
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		50 000	0
Overføringer annen egenkapital	4	128 326	119 028
SUM OVERF. OG DISP.		178 326	119 028



I-Rør AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	14 364	2 596
Sum immaterielle eiendeler		14 364	2 596
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	31 850	63 700
Sum varige driftsmidler		31 850	63 700
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		28 333	0
Sum finansielle anleggsmidler		28 333	0
SUM ANLEGGSMIDLER		74 547	66 296
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	5	260 761	65 220
Andre kortsiktige fordringer		30 496	16 000
Sum fordringer		291 257	81 220
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	170 989	164 913
SUM OMLØPSMIDLER		462 246	246 133
SUM EIENDELER		536 794	312 429



I-Rør AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	30 000	30 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,7	274 970	146 645
Sum opptjent egenkapital		274 970	146 645
SUM EGENKAPITAL		314 970	186 645
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		44 916	36 643
Betalbar skatt	3	72 051	46 870
Skyldig offentlige avgifter		27 156	9 157
Utbytte		50 000	0
Annen kortsiktig gjeld		27 702	33 115
SUM KORTSIKTIG GJELD		221 824	125 784
SUM GJELD		221 824	125 784
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		536 795	312 429

Hamar, 8. mai 2017

Einar Magnus Moen
styrets leder



I-Rør AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



I-Rør AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	198 400	0
Arbeidsgiveravgift	28 200	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	8 644	4 677
Totalt	235 244	4 677

Selskapet har hatt en ansatt i regnskapsåret, som er daglig leder.

Selskapet er ikke pliktige til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har ikke valgt revisor.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Driftsløsøre

Anskaffelseskost pr. 1/1	95 550
Anskaffelseskost pr. 31/12	95 550
Akk. av/nedskr. pr 1/1 + Ordinære avskrivninger	31 850 31 850
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	63 700
Balanseført verdi pr 31/12	31 850
Prosentatsats for ord.avskr	33-33



I-Rør AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	238 609
+ Permanente og andre forskjeller	130
+ Endring i midlertidige forskjeller	49 467
= Inntekt	288 205

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	72 051
= Sum betalbar skatt	72 051
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-11 768
= Ordinær skattekostnad	60 283
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	72 051
= Betalbar skatt i balansen	72 051

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-25 769	-10 385
+ Utestående fordringer	-34 083	0
= Grunnlag utsatt skatt	-59 852	-10 385
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	59 852	10 385
= Grunnlag utsatt skattefordel	59 852	10 385
Utsatt skattefordel	14 364	2 596

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	10 000	146 645	186 645
+Fra årets resultat			178 326	178 326
-Tilleggsutbytte:			-50 000	-50 000
Pr 31.12.	30 000	10 000	274 970	314 970



I-Rør AS

Noter 2016

Note 5 - Kundefordringer

Det er avsatt kr 40 100 til dekning av tapsutsatte krav. Tilsvarende pr 31.12.15 var kr 0.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Einar Magnus Moen	300	100,00 %

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 12 783 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.



I-Rør AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og hvor den drives

I-Rør AS driver med rørleggervirksomhet. Selskapet har forretningskontor i Stange kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt sitt andre hele driftsår Styret er fornøyd med økning i omsetning fra 2015, og regner med ytterligere økning i 2017.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 for I-Rør AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det har ikke vært lønnede ansatte i 2016.

Styret har ett medlem som er mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Hamar, 8. mai 2017

Einar Magnus Moen
Styrets leder